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73. Dünya Sağlık Asamblesi 

Ülkemizin deneyimini paylaşmaya hazır olduğunu 

ifade etti, her türlü küresel çözüm üretme sürecinin 

parçası olmaya hazır olduğumuzu vurguladı. 

73. DSA'da ayrıca Dünya Sağlık Örgütü'nü ve üye 

ülkeleri COVID-19 karşısında işbirliği içinde 

çalışmaya davet eden ve ülkemizin de destek verdiği 

bir karar tasarısı kabul edildi. 

7 3. Dünya Sağlık Asamblesi (DSA) bu yıl COVID-

19 pandemisi nedeniyle video konferans 

yöntemiyle 18-19 Mayıs 2020 tarihlerinde 

gerçekleştirildi. 73. DSA’ya Sayın Bakanımız Dr. 

Fahrettin Koca katılım sağladı ve bir konuşma yaptı. 

Konuşmasında, COVID-19’un tüm ülkelerin sağlık 

sistemlerini tabi tuttuğu bu zorlu testten ülkemizin 

nasıl başarı ile çıktığını anlattı.  
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Sayın Bakanımız Dr. Fahrettin Koca’nın Dünya Sağlık Örgütü 

Avrupa Bölge Direktörü ile Görüşmesi  

S 
ayın Bakanımız Dr. Fahrettin Koca ve Dünya 

Sağlık Örgütü Avrupa Bölge Direktörü Dr. 

Hans Kluge ile 13 Mayıs 2020 tarihinde bir 

görüşme gerçekleştirdi. Dr. Hans Kluge’nin daveti 

üzerine gerçekleştirilen görüşmede, Sayın Bakanımız 

tarafından ülkemizin COVID-19 ile mücadelesinde  

elde ettiği başarılar ve normalleşme adımlarımız 

anlatıldı. Görüşmede COVID-19'a ilişkin bölgesel ve 

küresel son duruma yönelik karşı lıklı 

değerlendirmelerde bulunuldu, Bölge ülkelerinin 

normalleşme adımları ele alındı. 



 

 

4 

Sayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe’nin Rusya 

Federasyonu Rospotrebnadzor Uzmanları ile Video Konferansı 

S 
ayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp 

Meşe başkanlığında bilim kurulu üyelerinden 

oluşan heyetimiz, COVID-2019 salgınına karşı 

alınabilecek tedbirler ve işbirliği konularını ele almak 

görüşmek üzere, Rusya Federasyonu (RF) Federal 

Tüketici Haklarını Koruma ve İnsan Sağlığı Servisi 

(Rospotrebnadzor) Başkanı Anna Popova 

başkanlığındaki Rus uzmanlarla 21 Mayıs 2020 

tarihinde video konferans yöntemi ile görüştüler. 

Görüşmede, RF Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

gerçekleştirdikleri video konferans görüşmesinde 

özellikle teşhis kiti ve aşı üretiminde işbirliğinin 

geliştirilmesi mutabakatları doğrultusunda, Türk ve 

Rus uzmanlar arasında bilimsel ve teknik işbirliği ile 

iki ülke arasında bir anlaşma imzalanması için 

çalışmalar yürütülmesi konuları ele alındı. 
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C 
OVID-19 ile mücadelede başarıyla 

tamamladığımız birinci aşamanın ardından 

başlatt ığımız normalleşme adımları 

kapsamında fikir alışverişinde bulunmak üzere Sayın  

 

Sayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe’nin Dünya 

Sağlık Örgütü Avrupa Bölge Ülkeleri Video Konferansı 

Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe, DSÖ 

Avrupa Bölge Direktörü ve üye ülkelerin temsilcileri 

ile 8 Mayıs 2020 tarihinde video konferans yoluyla 

bir araya geldi.  
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Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

K 
urumlarımızın katkılarıyla Dışişleri Bakanlığı 

AB Başkanlığı koordinasyonunda çalışmaları 

devam eden IPA-III kapsamında son olarak 

Ocak ve Şubat ayları boyunca desteklenebilecek 

projeler görüşülerek taslak proje listesi oluşturuldu, 

akabinde 27 Nisan 2020 tarihli Avrupa Komisyonu 

mektubu ile IPA-III Döneminin 2021 ve 2022 yıllarına 

yönelik programlama çalışması resmen başlatıldı. Bu 

çerçevede yararlanıcı ülke olarak 2021 ve 2022 yılları 

için proje teklifini 2020 yılının Haziran ayı sonuna 

kadar AB Türkiye Delegasyonuna sunmamız 

beklenmektedir. 

Bu aşamada, Katılım Öncesi Yardım Aracı 

kapsamında tahsis edilen AB fonlarının etkin, 

amacına uygun ve zamanında kullanımının teminine 

yönelik kararlar almak ve mali işbirliği sürecindeki 

gelişmeler hakkında kurumları bilgilendirmek 

amacıyla tesis edilen Mali İşbirliği Koordinasyon 

Kurulu’nun 13 Mayıs 2020 tarihinde düzenlenen 

video konferansı toplantısına AB ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürümüz Dr. Selami Kılıç başkanlığında katılım 

sağlandı. 



 

 


